٭   ٭   ٭
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.08.2014 года									№  53

О подготовке мероприятий посвященных 69 годовщине окончания Второй мировой войны
	В связи с празднованием 02.09.2014 года и проведением мероприятий, посвященных 69 годовщине окончания Второй мировой войны, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые мероприятия по празднованию 69 годовщины окончания Второй мировой войны.
2. Рекомендовать руководителям всех форм собственности провести в своих коллективах патриотическую и разъяснительную работу по итогам окончания Второй мировой войны.
3. Рекомендовать директору сельского ДК Борисенко В.С. и зав.библиотекой Томилко Н.Х. подготовить выставку  и провести цикл бесед «Победный этап войны»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения							А.Н. Ильин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации сельского поселения «Село Маяк»
от  25.08.2014 № 53

МЕРОПРИЯТИЯ
по празднованию 69 годовщины окончания Второй мировой войны
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные лица и исполнители

	1.
	Привести мемориальный комплекс в надлежащий вид
	до 01.09.2014
	Глава села

	2.
	Вахта памяти
	02.09.2014
	Директор МКДОУ СОШ.
Зав. Учебной частью,
Директор ДК

	3.
	Выставка книг в школьной библиотеке посвященной 69 годовщине окончания Второй мировой войны
	сентябрь
	Зав. школьной библиотекой
Директор МКДОУ СОШ

	4.
	Обследование социально-бытовых условий жизни ветеранов ВОВ
	в течение август-сентябрь 2014 г.
	Соц.работник Специалист II категории

	5.
	Провести цикл уроков мужества «Ради жизни на земле»
	2-10 сентября 2014
	Директор ДК
Зав.учебной частью МКДОУ СОШ с. Маяк

	6.
	Организовать в сельской библиотеке выставку книг посвященную 69 годовщине окончания Второй мировой войны
	25.08.-20.09.2014
	Зав.библиотекой

	7.
	Продолжить работу по оказанию адресной помощи участникам и ветеранам ВОВ
	постоянно
	Глава села
Руководители всех форм собственности

1